
Kenyas  
horisonter 
Uforglemmelige oplevelser  
i Kenya, hvor eventyr, kultur og 
afslapning går hånd i hånd.

4 dages
safariprogram



VELKOMMEN TIL

Kenyas horisonter 
Bravo Safari byder velkommen til en uforglemmelig safarioplevelse i Kenya, hvor eventyr, kultur og afslapning går 

hånd i hånd. Rejsen begynder i Kenyas hovedstad Nairobi, hvor du tilbringer de første to nætter.  
Her venter spændende oplevelser som safari i Nairobi Nationalpark, hvor det vilde dyreliv  

kan opleves med storbyen i baggrunden – en helt unik kontrast. 
Du besøger også det berømte elefantbørnehjem, hvor forældreløse elefantunger bliver reddet og plejet,  

samt Karen Blixen Museet, som fortæller historien om den danske forfatter og hendes liv i Kenya. 
Under opholdet nyder du også en stemningsfuld frokost på den populære restaurant Tamarind Brasserie i Nairobi.

Turen går videre mod Amboseli Nationalpark, hvor du tilbringer to nætter midt i et af Kenyas mest ikoniske 
safariområder. Her foregår safarien med Afrikas højeste bjerg, Kilimanjaro, som imponerende kulisse. 

Amboseli er særligt kendt for sine store elefantflokke og fantastiske udsigter over savannen,  
hvor et rigt dyreliv kan opleves på tæt hold.

Rejsen afsluttes med afslappende badeferie ved Kenyas smukke kyst. Her bor du på et lækkert badehotel 
ved Diani Beach, som er kendt for sit kridhvide sand, svajende palmer og det turkisblå vand i Det Indiske Ocean  

– den perfekte afslutning på en oplevelsesrig safarirejse. 

Kontakt Bravo Safari på tlf. 96 27 37 47 eller skriv til safari@bravotours.dk

Program kan variere og safaristart kan ændres.
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Vi tager forbehold for ændringer  
- se det opdaterede program på www.bravosafari.dk

 	 Vi kører i Landcruiser
 	 Tamarind Tree Hotel i Nairobi | 2 nætter
 	 Kilima Safari Camp i telt  |  2 nætter
 	 Kysthotel | 6 nætter

VÆRD AT VIDE

Om din safari

REJSENS

Højdepunkter

 	 4 dages safariprogram i Kenya med start i Nairobi

 	 Oplev det vilde dyreliv med storbyen i baggrunden i 
Nairobi Nationalpark

 	 Besøg ved elefantbørnehjemmet og Karen Blixen Museet

 	 Frokost på den stemningsfulde restaurant, Tamarind 
Brasserie i Narobi

 	 Safari i Amboseli Nationalpark med udsigt til Kilimanjaro

 	 6 nætters badeferie ved den kridhvide sandstrand på 
Diani Beach

    Dygtig engelsktalende safariguide

Dagsprogram
 

Dag 1 	 Afrejse fra Danmark

Dag 2	 Store oplevelser i Nairobi

Dag 3	 Safari med Kilimanjaro som baggrund

Dag 4	 Amboselis rige dyreliv

Dag 5	 Med tog fra savannen til Det Indiske Ocean

Dag 6-10	 Badeferie ved Det Indiske Ocean

Dag 11	 Turen går mod Danmark

Dag 12	 Dansk jord under fødderne



DAGSPROGRAM

Afrejse fra Danmark

Vi starter i dag vores safarieventyr, når vi flyver 
fra Billund eller København med et flyskifte mod 
Nairobi. Vi lander i lufthavnen i Kenyas hovedstad 
Nairobi, hvorefter vi bliver kørt til Tamarind Tree 
Hotel, som ligger ca. 20 km fra lufthavnen. Det 
er tid til at slappe af og nyde en god nats søvn, 
inden de store safarioplevelser starter.

Overnatning på Tamarind Tree Hotel inkl. 
morgenmad.

Frokost og aftensmad ikke inkluderet på 
opholdet. Men kan med fordel købes på hotellet 
eller på en nærliggende restaurant.

Rejser du fra Københavns Lufthavn, flyver du 
fra Danmark om aftenen og lander dagen efter 
omkring middagstid. Rejser du fra Billund, flyver 
du fra Danmark om morgenen og lander samme 
dag om aftenen. Derfor er der forskel i rejsedage. 
Rejser du fra København, har du altså en dag 
ekstra i forhold til dette program, dvs. at du flyver 
på ”dag 0” og lander på dag 1.

Dag 
1



Store oplevelser i Nairobi

Vi vågner på Tamarind Tree Hotel, hvor vi spiser 
morgenmad, inden vi bliver hentet på hotellet 
og kører ind i Nairobi Nationalpark. Her skal vi 
på game drive og se, om vi kan spotte nogle af 
de mange dyrearter, som lever i nationalparken. 
Det inkluderer giraffer, leoparder, zebraer, bøfler, 
antiloper, løver, både sorte og hvide næsehorn, 
flodheste og krokodiller. Parken er et af Kenyas 
mest succesfulde næsehornsreservater.

Kl. 11.00 er det eneste tidspunkt, hvor porten til 
elefantbørnehjemmet ved Nairobi går op. Vi skal 
inden for til et besøg, mens babyelefanterne får 
sutteflaske, og vi hører om deres liv. Efter besøget 
hos de fascinerende elefanter kører vi ud af 
parken til vores frokoststed. Vi spiser en lækker 
frokost på Tamarind Brasserie, inden vi slutter 
dagen af med et besøg på Karen Blixen Museet.

Tilbage på hotellet har vi tid til at sætte os 
tilbage og tale om dagen, der er gået og de 
næste safarioplevelser, som venter os i morgen.

Overnatning på Tamarind Tree Hotel inkl. 
morgenmad.  

Aftensmad ikke inkluderet i opholdet. Men 
kan med fordel købes på hotellet eller på en 
nærliggende restaurant.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Safari med Kilimanjaro som 
baggrund

Vi vågner på Tamarind Tree Hotel, hvor vi spiser 
morgenmad, inden vi bliver hentet på hotellet, og 
turen går mod syd til den fantastiske nationalpark 
Amboseli. Efter en køretur på ca. 4,5 time er vi 
fremme ved Kilima Safari Camp Amboseli, hvor vi 
spiser frokost. Vi skal også overnatte på campen, 
som ligger i et frodigt og smukt område.

Om eftermiddagen er dagens første game drive 
på programmet. Her ser vi forhåbentligt natio-
nalparkens mange dyr, som rummer store flokke 
af elefanter og et rigt dyreliv. Når solen sænker 
sig over Amboseli, kører vi tilbage til campen og 
spiser aftensmad, inden vi går i seng til lydene af 
savannen uden for teltets vægge.

Overnatning på Kilima Safari Camp Amboseli 
med alle måltider inkluderet.

Dag 
3

Dag 
2



Dag 
4 Dag 

5
Amboselis rige dyreliv

Dagen starter med morgenmad på campen, 
hvorefter vi begiver os ud på en hel dag med 
safari med madpakker, så vi kommer så vidt rundt 
i parken som muligt.

De omkringliggende flade græsarealer er 
hjemsted for græssende antiloper. Der er også 
plettede hyæner, sjakaler, vortesvin, giraffer, 
zebraer, løver og geparder. Der er også et rigt 
fugleliv med over 400 registrerede arter.

Parken er populær blandt professionelle 
fotografer på grund af det helt specielle lys, man 
finder her, så her i parken vil det være oplagt til at 
tage et unikt feriebillede!

På den sene eftermiddag vender safaribilerne 
snuden tilbage mod campen, hvor vi spiser 
aftensmad og overnatter.

Overnatning på Kilima Safari Camp Amboseli 
med alle måltider inkluderet.

 

Med tog over savannen til  
Det Indiske Ocean

I dag spiser vi tidlig morgenmad og sætter kursen 
mod togstationen i Emali for at tage toget til 
Mombasa. Toget afgår kl. 09.30 og ankommer til 
Mombasa kl. 14.00. Togturen er smuk, og toget 
kører gennem den naturskønne nationalpark, 
Tsavo, hvor man ofte kan se dyrelivet på tæt hold. 
Når vi kommer af toget, bliver vi hentet og kørt til 
kysten. Nu går turen nemlig til Diani Beach, hvor 
du kan vælge at bo på et af følgende hoteller: 
Jacaranda Indian Ocean Beach Resort, Hotel 
Papillon Lagoon Reef eller Diani Sea Lodge. 
Frokost er på egen hånd.

På togturen mod Mombasa skal vi forberede 
os på kridhvide strande, vajende kokospalmer 
og turkisblåt hav. En eksotiske badeferie bliver 
ikke bedre end langs Kenyas kyst. Kenya Kysten 
er 536 kilometer lang med endeløse strande 
og krystalklart vand. Kort fortalt er det et ægte 
bountyland!

Læn dig tilbage under en af de vajende 
palmer og nyd livet – bedre bliver det ganske 
enkelt ikke. Kystens tropiske klima skaber de 
ideelle betingelser for en dejlig solferie med en 
gennemsnitstemperatur på omkring 30 grader.

Ud for kysten ligger også et er verdens længste 
koralrev, der byder på mange smukke oplevelser.



Vi tager forbehold for ændringer  
- se det opdaterede program på www.bravosafari.dk

	 Fly fra Billund eller København til Nairobi  
(med flyskift)

	 Fly fra Mombasa til Billund eller København 
(med flyskift)

	 Mad ombord på flyet

	 Indchecket bagage

	 Al kørsel mellem hoteller og lufthavn

	 4 dages safariprogram

	 2 nætter på Tamarind Tree Hotel i Nairobi 
 inkl. morgenmad

	 2 nætter på Kilima Safari Camp i telt inkl. 
helpension

	 6 nætter på det valgte kysthotel

	 Entre til Karen Blixen Museum

	 Besøg på Elefantbørnehjemmet i Nairobi

	 Frokost på Tamarind Brasserie

	 Engelsktalende safariguide

	 Safari i 4 x 4 landcruiser

	 Alle game drives jævnfør program

	 Alle entreer til nationalparkerne

	 Vand i safaribilen og en flot drikkeflaske

	 Togtur hen over savannen fra Emali til 
Mombasa

	 Transfer fra togstationen i Mombasa til det 
valgte hotel på Kenya Kysten

	 Bidrag til Rejsegarantifonden

I DIN REJSE ER 

Inkluderet

	 Drikkevarer

	� Drikkepenge fra USD 8-10 pr. person  
pr. safaridag

	 Rejseforsikring

	 Afbestillingsforsikring

	 Eventuelle vaccinationer

	 ETA til Kenya ca. USD 32,5

	 Ballonsafari (kan tilkøbes)

	� Engelsktalende udflugter ved kysten  
(kan tilkøbes)

I DIN REJSE ER 

Ikke inkluderet

Badeferie ved Det Indiske 
Ocean

Uanset hvilket kysthotel, du har valgt, er der 
garanti for en fantastisk beliggenhed, en god 
service og skønne omgivelser.

I løbet af dagene er der rig mulighed for ren 
afslapning ved hotellets pool eller ved den 
kridhvide sandstrand, Diani Beach. Nyd en 
gåtur på stranden, tag på udflugt eller tag en 
tur til Mombasa. Mulighederne er mange.

Turen går mod Danmark

Efter nogle afslappende dage ved Det 
Indiske Ocean er det nu tid til at sige farvel til 
Kenya. Alt efter dit afrejsetidspunkt kan det 
efterspørges ved receptionen dagen før om 
mulig forlængelse af værelse og check ud mod 
tilkøb.

Rejser du fx først til aften, er der afhentning 
på hotellet først på eftermiddagen. Vi flyver 
hjem fra Mombasa Lufthavn mod Billund eller 
København med et flyskifte undervejs.

*Rejser du til København, flyver du om aftenen 
og lander om morgenen dagen efter. Rejser du 
fra Billund, flyver du om formiddagen og lander 
sent om aftenen.

Dag 
11

Dag 
6-10
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Vi er med jer hele vejen
Hos Bravo Safari lover vi, at vi er med dig hele vejen.
Du skal bare koncentrere dig om at skabe minder for livet. 

Vi er der med rådgivning, så du får valgt eller sammensat  
den helt rigtige safari for dig. Vi er der på rejsemålet, hvor du 
møder vores dygtige, dansktalende team af safarieksperter,  
som bor og lever i området. Vi er der til at tage imod din  
feedback, når du har fået dansk jord under safaristøvlerne  
og kufferten fuld af oplevelser. 

Bravo Safari tilbyder altså den fulde tryghedspakke til  
den vildeste rejseform med respekt for naturen, dyrene,  
kulturen og lokalbefolkningen.

Velkommen på savannen med Bravo Safari 


